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BILANCI

Shenime |  Viti 2012 Viti 2011
I |AKTIVET AFATSHRURTE
1 Aktive monetare 4 19,717 61,019
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
() - Derivativ : o
(i) - Aktiver ¢ mbajtura per tregtim - 0 0
Totali 2 - 0 (4]
3 Aktive te tiema ﬁnazmsm afatshkmtzm
() Llogari/ Kerkesa te 2 _ 5 45,631 0
(i) Llogari/ Kerkesa te tiera te arketueshme 6 81,286 111,278
() Instrumente te tiera borxhi - 0 0
{(1v) Investime te tiera financiare - 0 g
Totali 3 - 126,917 111,278
| 4 Inventad
{{i) Lendetepan - 0 o
(i) Prodhim ne proces - 0 0
{iil) i’mdaz%magae Whme - 0 0
i %ﬂm W 1 - 5719796 :
10) Parapagesat per fumizime - 0
Totali 4 « 5,719,796
5 Aktive biologjike afatshkurtera - . 0
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitie - ¢ 0
7 Paragimet dhe shpenzimet e shtyra . 0 0
Totali i Aktiveve Afatshkurtera (1) - 4,717,703
1 AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata
i marmie te tiera ne njesi te kontrolluara(vetem ne PF) - 0 0
(i dhe investime te tiera ne pjesmarrje - 0 0
(iii) Aksione dhe letra te tiera me viere - 0 0
(iv) Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata i 0 P
Totali 1 0 o]
2 Aktive afatgjata materiale
() Toka - 0 ¢
(1) Ndertesa - 1,056,924 1.067,600
(i) Makineri dhe pajisic - 8 2,912,413 3,236,015
(iv) Aktive te tiera ta materiale (me vLkontabile) § 46580 58,225
Totali 2 - 4,015,917 4,361,840
3 Aktive biologjike afatgjata . 0 0
4 Aktive afatgjata Wﬁmﬂz
() Emnimire - 1 0
(i) Shpenzimet e zhvillimit 8 0 0
(i) Algive te tera afatgjata jomateriale 0 0
Totali 4) - 0 0
5 Kapitali aksionar i papaguar 0 0
b Aktive te tjera afatgjata 0 0
Totali i aktiveve Afatgjata (I1) . 4,015,917 4,361,840
TOTALI I AKTIVEVE (I1+1) . 9,079,543




BILANCI

DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Viti 2012 Vati 2011
1 IDETYRIMET AFATSHKURTERA
1 Derivativet - ¢ o
2 Huamanjet
() _Huate dhe obligacionet afatshkurtra 12 0 0
(i) Kthimet/ripagesat e huave afaigiata - 0 0
() Bono e konvertueshme - 0 g
Totali 2 ¢ 0
3 Huate dhe parapagimet
(i) _Te pagueshme ndaj fumztm 9 2,629,871
(1) Te pagueshme : 10 0
(113 Det,ynme fatimore 11 42,389
L 13 00
- 0
o : . - 9,011,698 7,572,260
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - o 0
5 Provizionet afatshkurtera - 0 0
Totali i detyrimeve afatshkurtera ( 1) . 9,011,698 7,572,260
1 DETYRIMET AFATGJATA '
1 Huate afatgjata
() Huabono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0
(i3 Bonot e konverrueshme i IS 0
2 Huamanje te tjera afatgjata - 0 0
3 Provizionet afatgjata - s 0
4 Grantet dhe te ardhurat ¢ shtym - 4 0
Totali i detyrimeve afatgjata ( 11) . ¢ 0
Totali i detvoimeve ( 1+11) - 9,011,698 7,572,260
1| KAPITALI
Akswm e pakices
(pez&omst vetem ne paswfxmmm e konsoiidtm) - 0 0
; . 0 0
1 4,100,000 4,100,000
4 Primi i aksionz i - 9 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative) . 0 0
6 Rezerva statutore - c 0
7 Rezerva ligiore 16 0 0
8 Rezervate tjera - 3861 3861
9 Fitimet e pashperndara 16 -2,596,578 -1,521,738
10 Fitimi (humbja) e vitit financiar 16 -636,634 -1,074,840
Totali i kapitalit ( 111 ) < 870,649 1,507,283
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ( LILIII) . 9,882,347 9,079,543




PASQYRAE TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. Pershkrimi i elementeve M&?m Nr Vit
: llog. Ushtrimor
: 701705 | 4529534 4261707
2 |Te ardhura te tjera nga veprimsa .. e e shirytezimit 709 -708x 3 1%2@%@ s
5 |Ndryshimet ne inventarin e produlteve te gatshme dhe
prodhimit ne proces 71 0 0
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimer e
veta dhe ¢ kapitalizuar 721-722 0 0
5 |Materialale te konsumuara 601-608x | (2900173 (3476073
&
_ 641- 648 {420,000) 0
. : 644 (228,962) (195,590)
8 |Shpenzimetetiera _ 61- 63 (1263,173)]  (1,646,565)
10 |Te ardhurar dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761. 661 o -
1 Te ardhurat &wshpenzwm%mmc nga pjesmarrjet 762, 662 ¢ 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare |
12.1 Tgm &Y e W B2 2 ?63s 764; 7653
] L 664, 665 | £ O
12.3 |Froomet (fxméya;) g lorersi ¢ kerribnrrat " 769,669 0 0
12.4 | Teandunnz dhe shperzine te tiera. forvoxiare o 0
(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4) _ s -
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (94/-13) (605,779) (1,056,521)
' .9 (30,855) (19,184)
16 |Fitimi (humbja)oeto e vit financiar (14-15) (636,634) (1,075,705)
17 |Elementet ¢ pasqyrave te konsoliduara 0 0




1 Shpenzimet e panjohura

Nr Nr,ﬁag. Viera i
1 {608,779)
914,332
1 657
2 Shpenzime te ticra 658 914,332
3  {Shpenzimeten 518
i Totali " ' 308,553
: 6 Tatim fitimi 10 % : 30,855
7 [Fitimi neto fiskal (636,634)|
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